2020年12月17日 星期四

视觉设计：廉 艳 校对：徐 颖公告
GONGGAO

13

注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

辽宁省人力资源和社会保障厅
关于取得劳务派遣经营许可及延期、变更、吊销、注销企业名单公告
为进一步加强对劳务派遣经营企业的监督管理，依法维护劳动者和用工

单位的合法权益，根据《中华人民共和国劳动合同法》《中华人民共和国行政许
可法》《劳务派遣行政许可实施办法》等相关规定，经各市人社局申报，2019
年4月1日至2019年12月31日期间全省取得劳务派遣经营许可企业562
户，延期企业188户，变更企业191户，吊销、注销企业170户。现将上述劳务
派遣单位名单向社会公示。

辽宁省人力资源和社会保障厅劳动关系处监督电话：024-22955743

沈阳市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：024-22512039
大连市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：0411-88139085
鞍山市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0412-5586055
抚顺市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：024-52422996
本溪市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：024-43227018
丹东市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：0415-3105709
锦州市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0416-5055277

营口市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0417-2980133
阜新市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0418-2680027
辽阳市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0419-2133080
盘锦市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0427-2822417
铁岭市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：024-74849625
朝阳市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0421-2638062
葫芦岛市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0429-3150557

（下转第十四版）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

许可证编号

辽A20190705

辽A20190706

辽A20190707

辽A20190708

辽A20190709

辽A20190710

辽A20190711

辽A20190712

辽A20190713

辽A20190714

辽A20190715

辽A20190716

辽A20190717

辽A20190718

辽A20190719

辽A20190720

辽A20190721

辽A20190722

辽A20190723

辽A20190724

辽A20190725

辽A20190726

辽A20190727

辽A20190728

辽A20190729

辽A20190730

辽A20190731

辽A20190732

辽A20190733

辽A20190734

辽A20190735

辽A20190736

辽A20190737

辽A20190738

辽A20190739

辽A20190740

辽A20190741

辽A20190742

辽A20190743

辽A20190744

辽A20190745

辽A20190746

辽A20190747

辽A20190748

辽A20190749

辽A20190750

辽A20190751

辽A20190752

辽A20190753

辽A20190754

辽A20190755

辽A20190756

辽A20190757

辽A20190758

辽A20190759

辽A20190760

辽A20190761

辽A20190762

辽A20190763

辽A20190764

辽A20190765

辽A20190766

辽A20190767

辽A20190768

辽A20190769

辽A20190770

辽A20190771

辽A20190772

辽A20190773

辽A20190774

辽A20190775

辽A20190776

辽A20190777

辽A20190778

辽A20190779

辽A20190780

辽A20190781

辽A20190782

辽A20190783

辽A20190784

辽A20190785

辽A20190786

辽A20190787

辽A20190788

辽A20190789

辽A20190790

辽A20190791

辽A20190792

辽A20190793

辽A20190794

辽A20190795

单位名称

信科众诚（辽宁）人力资源服务有限公司

沈阳信华人力资源服务有限公司

沈阳亿隆人力资源服务有限公司（变更法人）

沈阳聚华鑫建筑劳务有限公司

沈阳金辉科新企业管理服务有限公司（变更法人）

沈阳中业外企服务有限公司

沈阳捷优人力资源服务有限公司

辽宁越盈人才服务有限公司

沈阳卓众企业管理服务有限公司

辽宁安熠人力资源服务有限公司（变更法人）

辽宁鼎盛人力资源服务有限公司

沈阳万欣汇人力资源有限公司

沈阳盛轩汇海人力资源服务有限公司

沈阳海之航企业管理有限公司

沈阳宏城劳务服务有限公司

瑞远人力资源有限公司

辽宁中城国际人力资源有限公司

辽宁优蓝汇智人力资源服务有限公司

辽宁省奕博上成人力资源服务有限公司

沈阳金胜人力资源服务有限公司

辽宁省仁馨劳务派遣有限公司

辽宁沈祥鑫劳务咨询有限公司

沈阳圣贵腾达人力资源有限公司

沈阳空港航铁人力资源有限公司

沈阳金蚂蚁人力资源有限公司（变更法人）

辽宁合为人力资源服务有限公司

辽宁中服人力资源有限公司

沈阳聚创麒人力资源服务有限公司（变更地址）

沈阳派客人力资源服务有限公司

沈阳聚仁人力资源有限公司（变更地址）

辽宁蓝色港湾人力资源服务有限公司

沈阳德瑞企业管理服务有限公司

辽宁城仕人力资源产业链有限公司

产知联（沈阳）人力资源服务有限公司

沈阳尚合慧人力资源服务有限公司

沈阳合盛昌人力资源服务有限公司

沈阳瑞泰人力资源管理有限公司

沈阳十二月人力资源服务有限公司

沈阳久信劳务派遣有限公司

沈阳斯宇人力资源服务有限公司

辽宁汇通通信服务有限公司（变更资本）

沈阳京诚物业管理有限公司

沈阳鑫满鑫人力资源有限公司

辽宁鑫广源人力资源服务有限公司

沈阳万瑞恒企业管理有限公司

辽宁易众人力资源有限公司

辽宁赑然鑫人力资源有限公司

沈阳博铭人力资源服务有限公司（变更法人）

沈阳新潮人力资源有限公司

沈阳皓普物业服务有限公司（变更法人）

沈阳千隆人力资源有限公司

辽宁顺业人力资源服务有限公司（变更地址）

辽宁天悦万合人力资源服务有限公司

辽宁荣诚人力资源服务有限公司

辽宁忠信人力资源有限公司

沈阳丰彦人力资源服务有限公司

辽宁优之创人力资源有限公司

沈阳融汇人力资源服务有限公司

东北人力资源有限公司

沈阳一达人力资源有限公司

沈阳杰途人力资源服务有限公司

沈阳佑丰劳务派遣有限公司

沈阳杰盈人力资源有限公司

沈阳创盟人力资源管理有限公司

沈阳鑫众诚人力资源服务有限公司（变更地址）

博林醒客（沈阳）文化信息咨询服务有限公司

沈阳万维物业服务集团有限公司

沈阳承岳人力资源有限公司

美佳物业（沈阳）有限公司

辽宁沧海人力资源有限公司

沈阳银泰人力资源有限公司

辽宁鑫邦人力资源服务有限公司

沈阳华利企业服务有限公司

沈阳合源人力资源服务有限公司

辽宁云帆人力资源服务有限公司（变更地址）

沈阳恒乾人力资源服务有限公司

卓越新时代（沈阳）科技发展有限公司

辽宁绿色方阵人力资源服务有限公司

沈阳嘉合人力资源服务有限公司

铭榜（辽宁）人力资源服务有限责任公司

辽宁鑫泽鼎盛人力资源有限公司

沈阳通利人力资源服务有限公司

沈阳唯高人力资源服务有限公司

沈阳奥鑫人力资源服务有限公司

沈阳汇联通达人力资源服务有限公司

沈阳中锐人力资源有限公司

辽宁文大商务服务股份有限公司

沈阳领石人力资源服务有限公司

沈阳弘野人力资源服务有限公司

辽宁中恒物业管理有限公司

辽宁春信人力资源有限公司

组织机构代码/ 社会统
一信用代码

91210112MA0YGCM67M

91210112MA0YFEFX3W

91210104MA0YGB46XN

91210102MA0YF00C81

91210122313270781B

91210103057175434E

91210123MA0YEXGE0C

91210103335701036U

91210103MA0YGWH94J

91210102MA0YGWCC74

91210111MA0YG4A777

91210103MA0XXJNN33

91210124MA0YGPW748

91210103MA0YFQPXX2

91210124MA0YGW5T14

91210100MA0YERE4X9

91210106MA0YE0B12K

91210102MA0XMARX6E

91210100MA0UWH5C5Y

912101143132183507

91210112MA0Y0UC14U

新成立

91210103MA0Y8LJ425

91210112MA0P4L5J66

91210102MA0UPJJK7K

91210114MA0YJT1D3E

91210104MA0YL3NL9J

91210103MA0YKU0M9X

91210104MA0YGX814W

91210105MA0UD4HQ7U

91210103MA0YGYX32Q

91210123MA0YJ83G35

91210103MA0YCKD51E

91210114MA0UX3854H

91210102MA0YFKB040

91210114MA0TUGBR1R

91210102MA0UABNG6W

91210103MA0YKJ2D35

新成立

91210124MA0YL17G0X

912101026753199173

91210100675329963N

91210114MA0TW68A7B

91210112MA0YKJK73Q

91210112MA0YKM9W6L

91210106MA0YMX0LX4

91210124MA0YLTP6XW

91210123MA0YL0HE5E

91210113313296308U

9121010458385041XW

91210106MA0YN7XM2Y

91210112MA0YLWUW2Q

91210111MA0YNMJ04D

91210105MA0YM9CE3J

91210103MA0YPF1R2A

91210112MA0YPAL13D

91210105MA0P4BXM1W

91210112MA0P40HXXC

91210100MA0YF2NE6B

91210103MA0YPQFJ60

91210114MA0YNLM51E

新成立

新成立

91210103MA0YDC0M1A

91210123MA0YNXL078

91210102MA0YFNYL0R

91210100755521939Q

91210106MA0YT5TQ71

91210106MA0P4U3G3C

91210102MA0YT75N56

91210103MA0P5E4A27

91210112MA0YBR2E9N

91210123MA0YHWXC6N

91210123MA0YT0DT6M

91210124MA0YR29LX5

91210124MA0YHKC28F

91210103MA0TYTMX8X

91210103MA0YU9890Y

91210102MA0YUU6YXN

91210103MA0YNU0EXU

91210113MA0YPMX71E

91210114MA0YUCK79T

91210103MA0YUH1F7W

91210124MA0YELLD1J

91210105MA0UWYQ90E

91210106MA0YRUQ10F

9121010534086987XF

91210104MA0YTXQQ4W

91210104MA0YTDM1XX

91210103555343971H

91210113MA0YWDMP2H

法定
代表人
金丽

陈淑梅

李宁

秦娉

李辉

崔小仙

牟仁全

王厚英

王海龙

安光哲

高振宇

王蕊

张力海

黄海峰

王波

孙宏涛

刘树成

李京

邓柏辉

杨贺

冯震

穆国祥

牛一品

刘建群

邢淑红

刘骁飞

万东丽

崔丽光

王增辉

刘晓伟

程实

程勇凯

潘亚平

张宏梅

闵雪

李悦溪

王悦

刘刚

刘正宏

李铁

王红

马华

金永生

范理戎

王长喜

李姝潼

刘玉萍

谢桂兰

王婷

张继山

刘隆

刘爽

赵阳

洪永泉

赵凯

赵祖男

刘红肖

李平

陈诚

曲六一

徐虹

王昭文

佟金花

张家硕

齐峰

严冠璋

陈忠杰

郭俊霞

白玉坤

贾志野

欧秋凤

赵晶

杨景昊

王洪艳

肖阳

王魁彪

郭九森

孔庆云

王坤

王海军

苏正纯

宋志明

史大为

王迪

王淑清

郭鑫

高升

孙洪泉

魏宏影

曾燕

吴晶

注册资本
（万元）
1000

200

300

2700

200

400

1000

500

200

500

300

300

200

200

200

5000

1000

500

500

200

500

200

2000

200

200

500

200

200

200

200

500

200

500

300

200

200

200

200

200

200

3000

500

200

600

200

300

1000

500

500

500

200

200

500

200

500

200

500

200

5000

200

200

200

1000

200

200

200

1000

200

2000

500

200

500

200

200

1000

500

500

2580

200

300

1000

200

200

200

500

200

560

200

500

2800

300

注册地址

辽宁省沈阳市浑南区浑南东路19号三层312室

辽宁省沈阳市浑南区高歌路2－1号B座102－57房间

辽宁省沈阳市大东区二台子街36－4号1－1－2

辽宁省沈阳市和平区民主路225号

辽宁省沈阳市辽中区蒲西街道北一路2号

沈阳市沈河区哈尔滨路168-2号C4座1-21-10

辽宁省沈阳市康平县东升乡东升村

辽宁省沈阳市沈河区文萃路81号

辽宁省沈阳市沈河区奉天街165号1601

辽宁省沈阳市和平区苏州街21号（1508）

辽宁省沈阳市苏家屯区金钱松中路13－3号东1门

辽宁省沈阳市沈河区哈尔滨路168－4号（1－25－8）

辽宁省沈阳市法库县双台子乡双台子村八组

辽宁省沈阳市沈河区友好街19号A1205

辽宁省沈阳市法库县冯贝卜乡冯贝卜村

辽宁省沈阳市沈河区西顺城街48号

辽宁省沈阳市铁西区北二东路33－1号13－3

辽宁省沈阳市和平区中华路121甲号（1002）

辽宁省沈阳市沈河区青年大街185－2号20层B2单元

辽宁省沈阳市铁西区卫工南街24－1号

辽宁省沈阳市浑南区金卡路16号（B520门）

辽宁省沈阳市皇姑区宁山西路1号恬园1－9－1

辽宁省沈阳市沈河区令闻街58-8号

沈阳市东陵区桃仙大街77-7号107室

沈阳市和平区文萃路24-2号2-12-2

沈阳市于洪区阳光路118号（网点1门）

辽宁省沈阳市大东区东北大马路382号1118

辽宁省沈阳市沈河区万柳塘路63号326A、326B

沈阳市大东区大什字街93号312

辽宁省沈阳市沈河区北站路115号（1906）

沈阳市沈河区哈尔滨路168-5号（1-6-17）

沈阳市康平县方家屯镇后旧门村

辽宁省沈阳市沈河区北站路140号2702

辽宁省沈阳市于洪区黄河北大街112号（1-8-1）

辽宁省沈阳市和平区三好街91-1号（六单元）

辽宁省沈阳市于洪区赤山路30-4号（2-11-1）

辽宁省沈阳市和平区长白东路27号（3-01）

辽宁省沈阳市沈河区惠工街217号（1－18－9）

法库县和平乡三合屯村

辽宁省沈阳市法库县双台子乡双台子村六队

沈阳市和平区中山路83号（1326）

辽宁省沈阳市铁西区兴华南街47号（2409）

辽宁省沈阳市于洪区沈大路39号5门

辽宁省沈阳市浑南区上深沟村861-1号（801）

辽宁省沈阳市浑南区世纪路22号

辽宁省沈阳市铁西区南十中路35号

辽宁省沈阳市法库县双台子乡双台子村中街

辽宁省沈阳市康平县沙金乡西扎村

辽宁省沈阳市沈北新区正义路3号（1-15-5）

辽宁省沈阳市大东区中学堂路12号（21-23轴A-C轴
19-23轴C-G轴）

沈阳市铁西区建设中路19号3-5-3

辽宁省沈阳市铁西区兴华南街58-4号（1011）

辽宁省沈阳市苏家屯区玫瑰街16号南7门

辽宁省沈阳市皇姑区长江南街3号（1-17-19）

辽宁省沈阳市沈河区奉天街333号（1401）

辽宁省沈阳市浑南区天赐街7-1号（2204）

辽宁省沈阳市和平区市府大路55号（922）

辽宁省沈阳市浑南区天赐街7-1号2511室

辽宁省沈阳市沈河区小西路73号

辽宁省沈阳市沈河区北站路77-1号（910）

辽宁省沈阳市于洪区黄海路61号（网点5门）

辽宁省沈阳市和平区和平南大街2号1807房间

沈阳市皇姑区昆山西路55号4门

辽宁省沈阳市沈河区奉天街333（509）

辽宁省沈阳市康平县东升乡大房申七组

辽宁省沈阳市和平区三好街78号C座1001

沈阳市和平区和平北大街156号

辽宁省沈阳市经济技术开发区十八号路10号3门

辽宁省沈阳市和平区南京南街197号1605

辽宁省沈阳市和平区五里河街51号G8-4

辽宁省沈阳市沈河区奉天街346号（1-5-12）

辽宁省沈阳市浑南区高歌路2-1号B座102-40房间

辽宁省沈阳市康平县二牛所镇二牛村

辽宁省沈阳市康平县西关乡罗屯村

辽宁省沈阳市法库县经济开发区

辽宁省沈阳市法库县依牛堡子乡花牛堡子村

沈阳市沈河区惠工街217号（1-23-8）

辽宁省沈阳市沈河区朝阳街89甲14号（14）

辽宁省沈阳市和平区五里河街51号2111

辽宁省沈阳市沈河区市府大路387号1217室

辽宁省沈阳市沈北新区蒲河大道888号西五区40号（40号）

辽宁省沈阳市于洪区金龙湖街2-1号（6门）

辽宁省沈阳市沈河区惠工街149号1-15-1

辽宁省沈阳市于洪区沈胡路57号

辽宁省沈阳市浑南区全运五路9号1-26门

辽宁省沈阳市铁西区建设东路43号（1807）

辽宁省沈阳市和平区大庆路19号

辽宁省沈阳市大东区广宜街21号（1409、1410）

辽宁省沈阳市大东区北海街222号（4门）

辽宁省沈阳市和平区南京南街197号1610

辽宁省沈阳市沈北新区道义南大街28-4号（1-10-15）

经营面积
（平方米）

77.2

60

61.57

50.1

78

127.35

135

60

90

63.83

116.01

51.06

60

58.1

182

50

71.72

63.76

190

100

61.14

118.72

213.55

168.6

60

89.22

85.27

71.4

84.7

55

55.14

73

86.21

57.48

177.7

105.3

56.24

50.26

101.68

60

140.04

99.08

60

219.55

70

60

60.12

58.5

76.62

95.82

52.98

126.24

69.18

54.41

64.05

50.54

59.23

71.88

723.64

50.16

104

114.528

60

83.49

109.8

1999.2

996.013

280.28

155.45

56.4

70.4

60

65

100

55

53

81.86

200

56.4

62

330

244.54

124.65

100

60.8

49.04

300

89.28

153.87

190.88

62.62

单位
联系人
张美义

王铁全

陶矼

李忠东

王帅

李然

陈庆

关萌萌

程勇凯

刘晓路

白雪松

武大卫

周悦

张丽敏

曹钰

刘景隆

郑盼荣

肇诗文

高云娜

赵莹

常江

王笑男

邢雨欣

杨诗涵

吴曼

盛超

孙荻

王文华

马俊飞

聂晓光

杨钢

王海龙

刘丽曼

张娇

姜瑞斌

张硕

王莹

刘刚

刘丹丹

富喜艳

张娜

宋岩

杨明月

刘妍

赵百慧

李思俊

冯一帆

肖海天

方利军

丁里

刘洋

张英琪

韩任妮

金明哲

于芳

赵迪

辛思忠

董欣

吴雅男

杜爽

王艳敏

耿睿

佟金花

吕艳玲

张洪雨

董莹

张天帅

史雅先

孙睿智

贾志野

牛文华

肖倩倩

王爽

李茹玉

肖阳

于漫

朱云

杨丽艳

王筱

潘凤申

谭雅姝

潘媛

史大为

王悦

刘艳

郭鑫

高升

郝冰冰

汤子惠

孙睿智

张丽敏

联系电话

18744444903

18640011680

15840203999

13324054777

13236607888

13998158041

13898841678

18940016263

18640032306

13840214094

18640600085

13478327335

18540182780

18204068012

18242808258

15541550999

13889223655

15710583358

15142066033

18840677788

13889289829

13898102918

15640570975

13998224027

18540057066

15040249965

13032471612

15242089663

18004001610

17046952575

13840177979

15840395656

15840009035

13840343699

15541916686

18940177824

18640060758

13366207073

17740075299

13284282246

15998815027

13904033431

13940288182

18640377650

18804083315

18640488765

15998816080

15541509266

15124074005

13386864215

18602493131

15640168396

15142586553

18640408172

13940562920

13889876482

13940333604

15524251133

18842470609

13314026861

13478802872

18845769533

18602453318

13804042026

13624023100

15640168396

15044020500

18540025008

18640294745

15981637555

13147801931

17609877390

15940995722

15940508615

15802443687

15002450367

13889122808

13840179592

15040343391

13309886696

17642001215

15904054329

13926582521

18502499501

13840349062

13504049991

13609810545

13386860570

15998320312

18640294745

18204068012

发证机关

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

发证日期

2019.4.1

2019.4.1

2019.4.1

2019.4.3

2019.4.29

2019.4.3

2019.4.11

2019.4.11

2019.4.11

2019.4.15

2019.4.15

2019.4.15

2019.4.15

2019.4.15

2019.4.25

2019.4.16

2019.4.16

2019.4.16

2019.4.18

2019.4.29

2019.5.10

2019.5.10

2019.5.15

2019.4.30

2019.5.10

2019.5.10

2019.5.15

2019.5.15

2019.5.15

2019.5.16

2019.5.16

2019.5.16

2019.5.23

2019.5.23

2019.5.28

2019.5.28

2019.5.28

2019.5.28

2019.5.28

2019.7.1

2019.6.3

2019.6.3

2019.6.4

2019.6.3

2019.6.10

2019.6.10

2019.6.17

2019.6.17

2019.6.19

2019.6.18

2019.6.17

2019.7.1

2019.7.1

2019.7.1

2019.7.1

2019.7.8

2019.7.8

2019.7.8

2019.7.15

2019.7.15

2019.7.15

2019.7.15

2019.7.24

2019.7.24

2019.8.2

2019.7.29

2019.7.24

2019.8.2

2019.8.8

2019.8.8

2019.8.14

2019.8.14

2019.8.14

2019.8.14

2019.8.20

2019.8.20

2019.8.20

2019.8.20

2019.8.27

2019.8.27

2019.8.28

2019.8.28

2019.8.28

2019.8.28

2019.9.5

2019.9.5

2019.9.5

2019.9.5

2019.9.5

2019.9.16

2019.9.10

有效
期限
3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

2019年4月－2019年12月取得劳务派遣经营许可企业名单